Allo stato attuale non esistono il certificato energetico dell’immobile (APE) e  la dichiarazione di conformità 

dell’impianto elettrico, dell’impianto termico e dell’impianto idrico. 

PREZZO BASE, OFFERTA MINIMA, CAUZIONE E RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA 

L’immobile è posto in vendita senza incanto alle seguenti condizioni: 

 prezzo base di euro 825.000,00 (ottocentoventicinquemila/00); 

 offerta minima euro 619.000,00 (seicentodiciannovemila/00); 

 cauzione non inferiore al 10% del prezzo offerto; 

 rilancio minimo obbligatorio in caso di gara ex art. 573 c.p.c. euro 15.000,00  (quindicimila/00). 

LOTTO 6 

Descrizione del bene 

Complesso immobiliare composto da una struttura extra-alberghiera del tipo "Case ed Appartamenti per 

Vacanze" e ubicato all'interno del Parco Naturale di Migliarino, San Rossore e Massaciuccoli. Il complesso,

[...]

Allo stato attuale non esistono il certificato energetico dell’immobile (APE) e  la dichiarazione di conformità 

dell’impianto elettrico, dell’impianto termico e dell’impianto idrico. 

PREZZO BASE, OFFERTA MINIMA, CAUZIONE E RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA 

L’immobile è posto in vendita senza incanto alle seguenti condizioni: 

 prezzo base di euro 203.000,00 (duecentotremila/00); 

 offerta minima euro 153.000,00 (centocinquantatremila/00); 

 cauzione non inferiore al 10% del prezzo offerto; 

 rilancio minimo obbligatorio in caso di gara ex art. 573 c.p.c. euro 5.000,00  (cinquemila/00). 

B. MODALITÀ E CONDIZIONI DI VENDITA 

o Il Giudice dell’Esecuzione ha disposto procedersi con vendita asincrona telematica nominando quale